ДИЗАЙН
Холодильники LEX серии CROSS DOOR —
это четырехдверные модели
с объединенной большой холодильной
камерой и двумя отдельными
морозильными камерами.
Данная серия представлена двумя
моделями: LCD 505 и LCD 450,

внешний дисплей.
Морозильные камеры
Расшифровка артикулов
РАСШИФРОВКА НАЗВАНИЯ МОДЕЛИ
ДИЗАЙН
Inverter
Perfect coolingLEX LFR185.2
No Frost
Тип установки
Количество камер
Управление
Общий полезный объем
Объем морозильной камеры
Тип разморозки морозильной камеры
Мощность замораживания
Класс энергопотребления
Энергопотребление в год
Подсветка
Уровень шума (макс.)
Перенавешиваемые двери
Звуковой сигнал при открытой двери
Габариты (В × Ш × Г)
Страна-производитель
Отдельностоящий
1
Электронное
265 л
265 л
No Frost
12 кг/сутки
А+
286 кВт
LED-лампы
42 дБ
Да
Да
1850 × 660 × 595 мм
КНР
ДИЗАЙН
ВСТРАИВАЕМЫЕ
ХОЛОДИЛЬНИКИ
Тренд современных кухонь — максимально
вписывать технику в окружающее
пространство, делать ее незаметной.
Встраиваемые холодильники — настоящая
находка для тех, кто хочет пользоваться
всеми преимуществами современных
технологий, сохраняя гармонию в любом
интерьере. Широкий набор функций делает
встраиваемые холодильники LEX одними из
лучших в своей категории.
Тип разморозки
DEFROST
СИСТЕМА ОХЛАЖДЕНИЯ
С КАПЕЛЬНОЙ РАЗМОРОЗКОЙ
(Серия 0)
NO FROST
КОМБИНИРОВАННАЯ СИСТЕМА
ОХЛАЖДЕНИЯ
(Серия 1)
TOTAL NO FROST
(Серия 2+)
Вопреки сложившемуся мнению,

(Встраиваемые
холодильники)
Расшифровка артикулов
В данном примере, LBI 177.0D: L — бренд LEX, BI — тип установки
BUILT-IN, 177 — высота устройства, 0 — тип разморозки Defrost.
Расшифровка значение после точки
0 — Defrost, капельная система разморозки
1 — No Frost в морозильной камере
2 — Total No Frost, холодильная и морозильная
камеры не требуют разморозки
3 — No Frost + Perfect cooling, металлическая
задняя стенка
7 — Total No Frost + ширина 70 см
РАСШИФРОВКА НАЗВАНИЯ МОДЕЛИ
ДИЗАЙНPerfect coolingLEX RBI 250.21DF
Defrost
Тип установки
Количество камер
Управление
Общий полезный объем
Объем холодильной камеры
Объем морозильной камеры
Тип разморозки холодильной камеры
Тип разморозки морозильной камеры
Мощность замораживания
Класс энергопотребления
Энергопотребление в год
Подсветка
Уровень шума (макс.)
Габариты (В × Ш × Г)
Страна-производитель
Встраиваемый
2
Механическое
250 л
185 л
65 л
Defrost
Defrost
3 кг/сутки
A+
263 кВт
LED-лампы
42 дБ
1778 × 540 × 540 мм
КНР
ДИЗАЙНLEX LBI177.0DPerfect coolingLEX LBI 177.1D
No Frost
Тип установки
Количество камер
Управление
Общий полезный объем
Объем холодильной камеры
Объем морозильной камеры
Тип разморозки холодильной камеры
Тип разморозки морозильной камеры
Мощность замораживания
Класс энергопотребления
Энергопотребление в год
Подсветка
Уровень шума (макс.)
Перенавешиваемые двери
Звуковой сигнал при открытой двери
Габариты (В × Ш × Г)
Страна-производитель
Встраиваемый
2
Электронное
241 л
177 л
64 л
Defrost
No Frost
3 кг/сутки
А+
267 кВт
LED-лампы
41 дБ
Да
Да
1769 × 540 × 540 мм
КНР
ДИЗАЙНPerfect coolingLEX LBI 177.2D